
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОЕТКУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

13“ ноября 2015г. №110

Об информировании по итоговому сочинению

В соответствии с медиа-планом информационного сопровождения проведения го­
сударственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образо­
вания в Челябинской области в 2015 году (утверждён приказом Министерства образования и 
науки Челябинской области от 20.11.2014 года № 01/3387 «Об организации мероприятий по 
информированию общественности по вопросам проведения ГИА-11», письма Министерства 
образования и науки Челябинской области от 27.11.2014года №02/9455 «Об информировании 
по итоговому сочинению» с целью обеспечения участников и организаторов проведения ито­
гового сочинения актуальной информацией об особенностях проведения итогового сочинения 
в 2015 году,

1. Классному руководителю 11 класса Хайбулиной Ирине Михайловне:
1.1 .Довести до сведения учащихся 11 класса, их родителей, учителя русского языка и лите­
ратуры Хайбулиной И.М. информацию о том, что информационно-справочные материа­
лы по подготовке и проведению итогового сочинения размещены в электронных сетях:

- на официальном федеральном информационном портале ЕГЭ в разделе «информационные ма­
териалы» (http://test.ege.edu/ru/ru/organizers/infographics / plank/):
- на официальном сайте Министерства образования и науки Челябинской области в разделе 
«Государственная итоговая аттестация выпускников XI классов» (http ://minobr7 4. ru/ 
ru/deyatelnost/obshchee-obrazovanie/ege/vypusknikov-xi-xii-klassov).
1.2. Пред ставить информационно-справочные материалы на родительском собрании.
2. Хайбулиной И.М., учителю русского языка и литературы использовать информационно­
справочные материалы для подготовки выпускников к итоговому сочинению.
3. Тарасенко А.П., ответственной за работу школьного сайта, разместить информацию о ин­
формационно-справочных материалах на сайте МБОУ «Новоеткульская СОШ».
4. Контроль оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы:
Артемьева Е.М.

С приказом ознакомлены 
и согласны:

№ п/п Подпись Фамилия Дата

Тарасенко А.П. 13.11.2015
Хайбулина И.М. №■ Ц.&0{6~

http://test.ege.edu/ru/ru/organizers/infographics

